§ecretaria de Gestáo de Fessoa§

oaoosr(ç{*oêHEHn'o

F-
-qJLaa___Msto àliâF i ÂLMT

r.. ALMT?CZ * tançaínentos\
cyn-'TXT"#:t

**n

Cl.lPJ: (t3 ç2ü ü4ç/0üQ1-i1
cxp 78{r4i ?0tI., {:uiâb;i./l'.rT

,í\,.., .,,)tn Lt';(1
\\, ii:a; wrJ.l.J "íJ(J / u

AIMT
Àssembleia Legislttiva

,0

PORTARI AN' 17812022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »N PESSOAS DA AssEMBLEIA LEGISLATIvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 12021, de 021 02/2021,,

RESOLVE:

Conceder ao servidor PABLO ARRUDA DE ABREU, matrículano 42355,05 (cinco) dias

consecutivos de licençapaternidade, no período de2110512022 a2510512022, nos termos do

artigo 236, da Lei Complementar n" 04190, com redação dada pela Lei Complementar no

26312006 e conforme consta no Protocolo n'.202216686.4014-9, de 0610612022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas

Cuiabá,09 de juúo de2022.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

BOABAID PARREIRA
de Pessoas

Fuhl
r]e

À53I:l:4BL§lA L§Çl§LATIV,Í\ nE l,{ATü GK$SSü i

Ar,.t,:rr.ida Âlrdrú ALritiirir: L,Íaq;;1, Í)o Cr. rctor Â, CpÂ..

l.:ii itl:)úr):j; Í);. ,tit/ij fUtiCiOnal

i,r 1i/ vr. a l. rn l. ü ov. br §J ÍaceÀLMT